TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  E
HOMOLOGAÇÃO  –  TOMADA  DE
PREÇOS Nº. 002/2019

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº.
002/2019

Circunstanciada pelo Parecer de Julgamento apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
licitação acima epigrafada – OBJETO: Contratação de empresa
especializada em construção civil para executar o SERVIÇO DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DE QUADRA COBERTA NO DISTRITO DE CACHOEIRA
DO SAPO, NO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/RN – Empresa Vencedora: JR
MUNIZ  ENGENHARIA  EIRELI  (PS  ENGENHARIA),CNPJ
26.951.460/0001-99, com um valor total de R$ 130.324,50 (Cento
e trinta mil, trezentos e vinte e quatro reais e cinquenta
centavos). MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019. Ficando
assim a presente licitação ADJUDICADA E HOMOLOGADA.

Riachuelo, 17 de junho de 2019.

MARA LOURDES CAVALCANTI
Prefeita Municipal

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/06/17/termo-de-adjudicacao-e-homologacao-tomada-de-precos-no-002-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/06/17/termo-de-adjudicacao-e-homologacao-tomada-de-precos-no-002-2019/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2019/06/17/termo-de-adjudicacao-e-homologacao-tomada-de-precos-no-002-2019/